
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 05 вересня 2025 року ​ ​ м. Харків​ ​ ​ ​ № 264-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 05 вересня 2025 року, протокол №33, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 08 вересня 2025 року студентами першого року навчання 
другого (магістерського) рівня вищої освіти за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
нижченаведеним переліком: 

 
Спеціальність В6 Перформативні мистецтво 

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво 
Освітня програма Сценічне мистецтво 

денна форма здобуття освіти 
1.  Приходько Наталя Олександрівна (контракт) 
 

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 
Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво 

Освітня програма Хореографія 
денна форма здобуття освіти 

1. Мовчан Анастасія Романівна (контракт) 
заочна форма здобуття освіти 

1. Пасічник Роман Олександрович (контракт) 
2. Семенова Вікторія Олександрівна (контракт) 
 

Спеціальність В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 
Освітня програма Інформаційно-аналітична діяльність 

денна форма здобуття освіти 
1.​ Чернікіна Олена Павлівна (контракт) 


